
PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA

Relatório Folha de Pagamento Analitíca

Março/2017 - 0

R E S U M O    D A    F O L H A

Departamento:
Divisão:

Secretaria: 04.00.000 SEC DE EDUCACAO
Todos
Todas

Código         Descrição Qtde. IRRF Previdência Vencimentos Descontos

001 VENCIMENTO BASE 700   Sim Sim 1.060.069,78  

003 LICENCA MATERNIDADE 1   Sim Sim 937,00  

015 ADICIONAL NOTURNO 36   Sim Não 8.162,26  

020 QUINQUENIO 347   Sim Sim 84.113,57  

032 FG2 1   Sim Não 815,46  

068 DIFERENCA DE SALARIO 1   Sim Sim 124,93  

077 ADICIONAL DE 1/3 DE FERIAS 9   Sim Não 4.616,94  

127 SALARIO FAMILIA PREV PROPRIA 57   Sim Não 2.454,53  

506 REPRESENTACAO 1   Sim Não 3.000,00  

507 HORA AULA 9   Sim Não 2.066,82  

513 GRATIFICACAO 28   Sim Não 19.189,66  

515 COMPLEMENTACAO CARGA HORARIA 30   Sim Não 38.156,08  

602 COMP DE CARG HORARIA 3   Sim Não 4.504,83  

619 COMPLE.CH E FUNCAO DE  DIRECAO 12   Sim Não 18.305,34  

646 FUNCAO DE VICE-DIRECAO (EDUCAC 5   Sim Não 7.207,72  

700 RETROATIVO A FEVEREIRO 21   Sim Sim 12.667,28  

707 HORA EXTRA (VALOR) 30   Sim Não 10.295,37  

709 GRATIFICACAO DIFICIL ACESSO 13   Sim Não 3.735,42  

794 60% DO CC 4   Sim Não 7.200,00  

040 FALTAS 26   Sim Sim  1.713,37

044 PENSAO ALIMENTICIA 7   Sim Não  2.163,02

056 IPASMV 452   Sim Não  97.290,77

119 CONSIGNADO BANCO DO BRASIL 44   Não Não  18.168,82

661 SINTEAL 111   Não Não  2.225,98

669 SINDGUARDA 1   Não Não  19,91

675 PENSAO ALIMENTICIA II 1   Sim Não  620,75

691 CONSIGNADO CAIXA ECONOMICA FED 266   Não Não  108.340,91

693 SINDPREV 3   Não Não  33,58

741 DEVOLUCAO AO ERARIO PUBLICO 3   Não Não  689,69

745 FALTAS HA 9   Não Não  995,28

769 FALTA HORA AULA 3   Não Não  285,75

798 DIFERNCA PENSAO 01/20 1   Não Não  117,24

050 I.N.S.S. 249   Sim Não  22.486,98

058 I.R.R.F. 191   Não Não  29.546,54
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Quantidade de Funcionários

Base do Imposto de Renda

Dependentes de Imposto de Renda

Base da Prev. de quem NÃO recolhe

Base INSS (Empresa)

Contrib. da Empresa (Emp. + Segurados)

Salário Família/Maternidade (INSS)

Valor devido a Previdência (INSS)

Base Prev. Própria (Empresa)

Salário Família/Maternidade (Prev. Própria)

Valor devido a Previdência Própria

701

1.232.175,15

271.737,35

937,00

884.461,84

2.454,53

257.931,00

84.538,69

85.475,69

0,00

182

Contribuição (INSS):

Contribuição (Prev. Própria):

62.988,71

163.094,76

(23,18%)

(18,44%)

Contrib. da Empresa (Emp. + Segurados) 260.385,53

1.287.622,99 284.698,59

1.002.924,40Liquido:
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